
str. 1 

 

ZP.271.18.2022 

Rząśnik, dn. 04.10.2022 r.  

 

  Wykonawcy 
  (wszyscy)      

 
Dotyczy: prowadzonego postepowania na realizację zadania pn. „Przebudowa leśnych 
naturalnych ścieżek na leśną ścieżkę rowerową typu singletrack w gminie Rząśnik  
o długości 8740 mb” – w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) 
ustawy Prawo zamówień publicznych – zamówienie nr ZP.271.18.2022 z dnia 22 września 
2022 r. 
 
Gmina Rząśnik udziela wyjaśnień na zadane pytanie Wykonawcy z dnia 04.10.2022 r. 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na 
realizację zadania pn. „Przebudowa leśnych naturalnych ścieżek na leśną ścieżkę 
rowerową typu singletrack w gminie Rząśnik o długości 8740 mb”. 
 

Pytanie 1 
Prosimy o potwierdzenie, że do oferty wymagane jest złożenie kosztorysu ofertowego? 
Czy Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli wykonawca złoży uproszczony kosztorys ofertowy? 

Odpowiedź na pytanie 1 
Zgodnie z Rozdziałem XIV. Opis sposobu przygotowania ofert oraz dokumentów 
wymaganych przez Zamawiającego w SWZ ust.3 pkt 5 Zamawiający wymaga złożenia 
kosztorysu ofertowego. 
Zamawiający odrzuci ofertę jeżeli Wykonawca złoży uproszczony kosztorys ofertowy, 
niezgody z przedmiarem robót. 

Pytanie 2 
Prosimy o obniżenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 2%. Obniżenie 
zabezpieczenia pozwoli na złożenie ofert większej liczbie wykonawców, dzięki czemu 
postępowanie stanie się bardziej konkurencyjne. 

Odpowiedź na pytanie 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie zabezpieczania należytego wykonania umowy 
z 5% do 2%. 
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